
 
 

 
 

 

Förslag på verksamhetsplan med budget för 

år 2026 för Region Örebro län 

Måndagen den 26 maj presenterade den politiska ledningen 

för Region Örebro län, bestående av Socialdemokraterna, 

Centerpartiet och Kristdemokraterna, tillsammans med 

samarbetspartiet Vänsterpartiet, sitt förslag på 

verksamhetsplan med budget för år 2026.  

Budgeten präglas av ett fortsatt ansvarstagande i en tid av osäkerhet. En orolig 

omvärld, med hot om tullar och ökad protektionism innebär att vi i Region Örebro 

län behöver ta ansvar och bygga robusthet för framtiden. Vidare påbörjas också 

arbetet med att återställa tidigare års underskott. Skattesatsen lämnas oförändrad. 

2026 års budget innehåller nya satsningar, inte minst för barn- och unga. Ungdomar 

föreslås kunna resa med kollektivtrafiken till ett rabatterat pris under sommaren, och 

ett glasögonbidrag för barn och unga med svåra synfel införs. 

 

- Vi befinner oss fortsatt i ett osäkert omvärldsläge och behöver ta ansvar för 

både nuläge såväl som för framtiden. 2026 års budget syftar till att bygga 

robusthet, men vi får också utrymme för några viktiga satsningar för ökad 

jämlikhet i länet, säger Jenny Steen, regionråd (S). 

 

- Att se över arbetssätt, använda digital teknik och att stärka innovationskraften 

är framgångsfaktorer både för regionens egna verksamheter och för hela 

länets utveckling. Här skulle det demografiska omställningsstödet kunna 

stärka arbetet till exempel på en vårdcentral eller i omställning till nära vård, 

säger Charlotta Englund, regionråd (C). 

 

- Vi måste tänka nytt för att möta framtidens utmaningar. Genom att arbeta på 

nya sätt, stärka tilliten till personalen och använda digital teknik kan vi använda 

våra resurser både kokare och mer effektivt. Samtidigt satsar vi just nu 150 

miljoner kronor på att öka robustheten och möta den demografiska 

utvecklingen – med särskilt fokus på att bekämpa välfärdsbrottslighet, säger 

Behcet Barsom, regionråd (KD). 



 
 

 

- Det är en tuff ekonomisk tid för många hushåll. Därför har vi sett till att den 

här budgeten innehåller konkreta lättnader – inga höjda patientavgifter, gratis 

glasögon för barn och unga och ett sommarlovskort för en friare sommar. Det 

gör skillnad här och nu, säger Johan Stolpen, regionråd (V). 
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